檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：郭真善

電話：02-7736-6704

受文者：全國教育產業總工會

發文日期：中華民國107年3月21日

發文字號：臺教文(六)字第1070042336號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：印尼雅加達臺灣學校107學年度教師甄選簡章及報名表、印尼雅加達臺灣學校107

學年度教師甄選簡章及報名表(1070042336_Attach1.odt、1070042336_Attach2.

pdf)

主旨：函轉「印尼雅加達臺灣學校107學年度教師甄選簡章及報

名表」(如附件)，請協助公告週知，請查照。

說明：

一、依據印尼雅加達臺灣學校107年3月19日雅臺字第10700000

46號函辦理。

二、甄選科目及名額：高中數學1名、高中化學1名、幼兒園教

師1名。

三、甄試時間：107 年 4 月 15 日(週日)；詳細時間及地點

另行個別通知。

四、報名方式：填寫甄選報名表併同教師及學經歷證件以掃描

方式，於107年4月12日（星期四）中午12時前，E mail

至教務處鄭主任─cwh54125.jtis@gmail.com及人事室洪組

長─liza.jts@gmail.com。

五、本案聯絡人：人事室洪組長002 62 21 4523273 轉 227

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、各縣市教師會(含中華民國全國教師會)、全

國教師工會總聯合會、全國教育產業總工會、教育部國民及學前教育署

副本：駐印尼代表處、印尼雅加達臺灣學校 2018-03-22
02:48:38